ЧăВАШ РЕСПУБЛИКИН

ÇĕНĕ ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧĕСЕН

ПУХăВĕ

йышăну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

29 апреля 2021 года № С 13-5
О внесении изменения в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 27 февраля 2020 года № С 73-1 «Об утверждении Порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальную должность в Новочебоксарском городском Собрании депутатов, и членов их семей для размещения на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации»
В соответствии со ст. 1.1 Закона Чувашской Республики от 29.08.2017 № 46 «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:

1. Внести в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов от 27 февраля 2020 года № С 73-1 «Об утверждении Порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальную должность в Новочебоксарском городском Собрании депутатов, и членов их семей для размещения на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации» следующее изменение:

1.1. абзац 2 пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«Сведения о доходах для размещения в сети «Интернет» представляются лицами, замещающими муниципальную должность в Новочебоксарском городском Собрании депутатов, ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

            А.А. Ермолаев
_1200914615.doc
[image: image1.png]